
Nom compétition :

Lieu et date :

1 RDC Clas. Qual. Phase Finale Classement
2 RDJ Clas. Qual. Phase Finale Classement
3 RD+RDM Clas. Qual. Phase Finale Classement
4
5

6 RHB Clas. Qual. Phase Finale Classement
7 RHC Clas. Qual. Phase Finale Classement
8 RHJ Clas. Qual. Phase Finale Classement
9 RH Clas. Qual. Phase Finale Classement
10 RHM+RHV Clas. Qual. Phase Finale Classement

11 CD+CDC Clas. Qual. Phase Finale Classement
12 CDM Clas. Qual. Phase Finale Classement
13
14
15

16 Compound Homme Junior CHJ Clas. Qual. Phase Finale Classement
17 CHS Clas. Qual. Phase Finale Classement
18 CHM+CHV Clas. Qual. Phase Finale Classement
19
20

Tir de qualification

Remise des prix

Recurve Dame Cadet

CHAMPIONNAT DU HAINAUT - INDIVIDUEL

Péruwelz - Dimanche 5 février 2006

Recurve Dame Junior
Recurve Dame Senior

Recurve Homme Benjamin
Recurve Homme Cadet
Recurve Homme Junior
Recurve Homme Senior
Recurve Homme Master

Compound Dame Senior
Compound Dame Master

Compound Homme Senior
Compound Homme Master



Cible pos. Nom Club N° ligue Cat. Points 10 9 Pts 10 9 Pts 10 9
13 A Mariuz Martine SSC 316028 CD 543 14 37 275 10 15 268 4 22
14 B Pierard Françoise SSC 313007 CD 542 8 49 278 8 22 264 0 27
14 A Trotta Rosa SSC 316024 CD 493 2 31 253 0 18 240 2 13
13 B Lejeune Fanny LFE 302016 CD 405 4 19 189 1 8 216 3 11

15 B Bouillard Patricia FAC 312004 CDM 562 23 36 284 15 14 278 8 22
15 A Raeymackers Christiane SAG 314007 CDM 534 13 38 270 7 18 264 6 20

4 B Vanez Denis LFE 302010 CH 582 42 18 292 22 8 290 20 10
7 B Wattiez Eddy ANT 301031 CH 570 30 30 283 13 17 287 17 13
5 B Brouck Thierry CAT 304018 CH 569 29 31 285 15 15 284 14 16
3 A De Ryckere Eric SSC 316018 CH 567 28 31 286 16 14 281 12 17
2 A Depierdomenico Antonio SSC 316010 CH 565 27 31 287 17 13 278 10 18
8 A Denuit Jean-Jacques CEN 306017 CH 560 25 31 281 14 14 279 11 17
5 A Heerlein Patrick SSC 316020 CH 554 19 38 275 9 19 279 10 19
2 B Lameir Didier LFE 302019 CH 549 16 37 277 10 17 272 6 20
6 B François Harold ANT 301030 CH 548 13 43 274 7 21 274 6 22
6 A Marcel Eddy ACB 315006 CH 543 12 41 274 7 20 269 5 21
3 B De Keyzer Luc LFE 302014 CH 529 12 29 269 7 17 260 5 12
1 A Henin Christian SSC 316029 CH 504 6 33 262 4 16 242 2 17
7 A Laurent Grégory ACB 315008 CH 492 3 29 246 1 17 246 2 12
4 A Bruneel Marciam SSC 316021 CH 540 15 38 278 12 14 262 3 24
1 B Lejeune Paul LFE 302001 CH 0 0 0 Ab.

17 A Depoitier Julien CEN 306046 CHJ 565 25 35 282 12 18 283 13 17
16 B Rolly Cédric CEN 306008 CHJ 559 19 41 281 11 19 278 8 22
16 A Duprez Jerôme LFE 302011 CHJ 514 7 35 263 4 18 251 3 17

9 A Gahide Yves LFE 302007 CHM 559 25 31 278 11 18 281 14 13
12 A Nonnon Ernest SAG 314006 CHM 549 16 38 273 6 21 276 10 17
11 B Boosko Michel FAC 312001 CHM 548 15 38 278 10 18 270 5 20
9 B Furnemont Daniel CEN 306031 CHM 526 14 31 255 7 14 271 7 17

11 A Masure André CAT 304008 CHM 507 3 35 247 1 16 260 2 19
12 B Debesselle André FAC 312026 CHM 351 2 10 189 1 7 162 1 3

15 C Prelipcean Marina SSC 316003 RD 545 19 28 271 9 14 274 10 14
15 D Jacques Christine CAT 304001 RD 521 19 17 257 10 7 264 9 10
12 D Chaval Anne-Sophie ANT 301004 RD 516 13 24 261 7 12 255 6 12
16 C Vanzeveren Barbara RCM 308048 RD 492 12 20 242 8 9 250 4 11
13 D Sedran Rebecca ANT 301019 RD 419 6 19 229 3 13 190 3 6
12 C Silvestri Monique PAC 311014 RD 367 5 11 177 1 2 190 4 9
13 C Paulus Dominique CEN 306004 RD 326 6 10 163 2 5 163 4 5

18 D Masure Jessica CAT 304027 RDC 434 6 12 221 3 5 213 3 7
18 B Scarceriau Amélie FAC 312009 RDC 285 1 4 136 0 1 149 1 3

18 A Vandevoorde Aurore ANT 301003 RDJ 561 30 23 280 13 15 281 17 8
18 C Silvestri Tatiana PAC 311017 RDJ 470 8 16 249 4 11 221 4 5

S2S1

Tir de Qualification

CHAMPIONNAT DU HAINAUT - INDIVIDUEL
Péruwelz - Dimanche 5 février 2006



Cible pos. Nom Club N° ligue Cat. Points 10 9 Pts 10 9 Pts 10 9
S2S1

Tir de Qualification

CHAMPIONNAT DU HAINAUT - INDIVIDUEL
Péruwelz - Dimanche 5 février 2006

5 D Clart Steve SSC 316014 RH 584 44 16 292 22 8 292 22 8
3 C Autem Alain PAC 311004 RH 577 38 21 289 20 9 288 18 12
4 C Ghisse Michaël PAC 311006 RH 554 27 21 275 12 11 279 15 10
5 C Demaret Christophe PAC 311016 RH 552 21 32 275 11 15 277 10 17
2 D Jaumotte Jean-Philippe CEN 306060 RH 532 19 22 262 7 12 270 12 10
6 D Schuler Luc SSC 316035 RH 529 20 22 253 7 10 276 13 12
4 D Woit Frédéric SSC 316019 RH 526 16 26 273 11 13 253 5 13

17 B Vandercleyen Benoît RCM 308009 RH 525 19 18 271 12 10 254 7 8
6 C Renard Nicolas PAC 311020 RH 522 16 27 251 8 10 271 8 17
2 C Scarceriau Guy FAC 312014 RH 516 26 24 250 9 10 266 17 14
8 D Vanderveken Yves SSC 316034 RH 513 14 26 271 8 15 242 6 11
1 C Bauwens Laurent RCM 308002 RH 510 13 20 259 6 12 251 7 8
7 C Vancraeynest Jonathan PAC 311019 RH 495 12 23 257 8 12 238 4 11
8 C Spitaels Georges SAG 314016 RH 471 11 23 238 6 13 233 5 10
3 D Barbiaux Robert LFE 302008 RH 378 6 9 164 2 6 214 4 3

21 A Masure Nicolas CAT 304028 RHB 543 20 25 259 4 13 284 16 12
21 C Avaro Romain CAT 304014 RHB 539 19 21 268 11 9 271 8 12
23 B Dewilde Christopher RCM 308013 RHB 521 13 25 261 7 11 260 6 14
21 B Brunain Tristan RCM 308031 RHB 498 8 20 246 3 9 252 5 11
21 D Boelaert Serafijn LFE 302006 RHB 483 11 19 230 3 10 253 8 9
22 C Guibert Jonathan RCM 308034 RHB 479 7 22 231 4 10 248 3 12
23 A Simon Florent CAT 304025 RHB 471 7 13 227 3 6 244 4 7
22 A Bieva Lucien CAT 304003 RHB 455 5 15 221 1 8 234 4 7
23 D Derooze Kevin LFE 302041 RHB 439 3 12 210 2 5 229 1 7
22 B Lippens Kévin RCM 308033 RHB 436 3 13 216 1 6 220 2 7
22 D Derooze Kenny LFE 302042 RHB 355 4 3 184 3 0 171 1 3

19 B Huin Pierre ACB 315010 RHC 538 18 25 272 11 11 266 7 14
19 A Leblanc Clément ANT 301026 RHC 495 10 19 254 7 9 241 3 10
20 B Boland Charles Jr LFE 302022 RHC 462 5 13 246 5 7 216 0 6
19 C Silvestri Tony PAC 311010 RHC 455 7 13 224 4 5 231 3 8
20 C Deceuninck Kévin PAC 311015 RHC 310 0 6 177 0 4 133 0 2
19 D Desimpelaere Nicolas RCM 308016 RHC 190 0 1 122 0 0 68 0 1

16 D Detrez Jean-Sébastien CEN 306035 RHJ 491 12 19 235 7 9 256 5 10
17 D Delille Antoine ANT 301013 RHJ 480 5 18 242 3 6 238 2 12
17 C Dewitte Mathieu ANT 301005 RHJ 412 10 12 191 4 7 221 6 5

11 C Lucas André SSC 316006 RHM 556 27 25 282 15 13 274 12 12
9 C Gessa Stéphano FAC 312002 RHM 535 24 19 275 13 11 260 11 8
9 D Friscella Giuseppe CEN 306048 RHM 485 11 16 239 8 4 246 3 12

10 C Hardy Michel SAG 314013 RHM 479 14 16 237 7 7 242 7 9
10 B Bauts Gérard CAT 304038 RHM 465 8 19 243 7 6 222 1 13



Compound Homme Junior
1 Depoitier Julien CEN
2 Rolly Cédric CEN
3 Duprez Jerôme LFE
4 0 0

Compound Dame Senior Compound Homme Senior
1 Mariuz Martine SSC 1 Vanez Denis LFE
2 Pierard Françoise SSC 2 Wattiez Eddy ANT
3 Trotta Rosa SSC 3 Bruneel Marciam SSC
4 Lejeune Fanny LFE 4 De Ryckere Eric SSC

Compound Dame Master Compound Homme Master
1 Raeymackers Christiane SAG 1 Gahide Yves LFE
2 Bouillard Patricia FAC 2 Nonnon Ernest SAG
3 0 0 3 Boosko Michel FAC
4 0 0 4 Furnemont Daniel CEN

Recurve Homme Benjamin
1 Masure Nicolas CAT
2 Dewilde Christopher RCM
3 Brunain Tristan RCM
4 Avaro Romain CAT

Recurve Dame Cadet Recurve Homme Cadet
1 Masure Jessica CAT 1 Huin Pierre ACB
2 Scarceriaux Amélie FAC 2 Boland Charles Jr LFE
3 0 0 3 Leblanc Clément ANT
4 0 0 4 Silvestri Tony PAC

Recurve Dame Junior Recurve Homme Junior
1 Vandevoorde Aurore ANT 1 Delille Antoine ANT
2 Silvestri Tatiana PAC 2 Detrez Jean-Sébastien CEN 
3 0 0 3 Dewitte Mathieu ANT
4 0 0 4 0 0

Recurve Dame Senior Recurve Homme Senior
1 Prelipcean Marina SSC 1 Clart Steve SSC
2 Jacques Christine CAT 2 Autem Alain PAC
3 Vanzeveren Barbara RCM 3 Ghisse Michaël PAC
4 Chaval Anne-Sophie ANT 4 Demaret Christophe PAC

Recurve Homme Master
1 Lucas André SSC
2 Gessa Stéphano FAC
3 Friscella Giuseppe CEN 
4 Bauts Gérard CAT

CHAMPIONNAT DU HAINAUT - INDIVIDUEL
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Classement qualifications - Recurve Dame Cadet

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Masure Jessica CAT 304027 434 6 12
2 Scarceriaux Amélie FAC 312009 285 1 4
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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32
1 Masure Jessica

17 Masure Jessica
16

25
8

24 Masure Jessica
9

28
5

21
12

29 Masure
4

20 Scarce
13

30
3

19
14

27
6

22
11

26 Scarceriaux Amélie
7

23 9 Masure
10 10 Scarce

31 Scarceriaux Amélie
2 Scarceriaux Amélie

18
15

CHAMPIONNAT DU HAINAUT - INDIVIDUEL
Péruwelz - Dimanche 5 février 2006

Recurve Dame Cadet

1/16 de Finale 1/8 de Finale 1/4 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Dame Cadet

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Masure Jessica CAT 304027 434 91
2 Scarceriaux Amélie FAC 312009 285 80
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Recurve Dame Junior

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Vandevoorde Aurore ANT 301003 561 30 23
2 Silvestri Tatiana PAC 311017 470 8 16
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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32
1 Vandevoorde Aurore

17 Vandevoorde Aurore
16

25
8

24 Vandevoorde Aurore
9

28
5

21
12

29 Vandev
4

20 Silvest
13

30
3

19
14

27
6

22
11

26 Silvestri Tatiana
7

23 17 Vandev
10 18 Silvest

31 Silvestri Tatiana
2 Silvestri Tatiana

18
15

1/8 de Finale 1/4 de Finale

CHAMPIONNAT DU HAINAUT - INDIVIDUEL
Péruwelz - Dimanche 5 février 2006

Recurve Dame Junior

1/16 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Dame Junior

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Vandevoorde Aurore ANT 301003 561 115
2 Silvestri Tatiana PAC 311017 470 90
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Recurve Dame Senior

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Prelipcean Marina SSC 316003 545 19 28
2 Jacques Christine CAT 304001 521 19 17
3 Chaval Anne-Sophie ANT 301004 516 13 24
4 Vanzeveren Barbara RCM 308048 492 12 20
5 Sedran Rebecca ANT 301019 419 6 19
6 Silvestri Monique PAC 311014 367 5 11
7 Paulus Dominique CEN 306004 326 6 10
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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32
1 Prelipcean Marina

17 Prelipcean Marina
16

25
8

24 13 Prelipcean Marina
9 13

28 14 Sedran Rebecca 83
5 Sedran Rebecca 14 Vanzeveren Barbara 96

21 Sedran Rebecca
12

29 Vanzeveren Barbara 5 Prelipc
4 Vanzeveren Barbara 6 Vanze

20 7 Chava
13 8 Jacque

30
3 Chaval Anne-Sophie

19 Chaval Anne-Sophie
14

27 Silvestri Monique 9 Vanzev
6 Silvestri Monique 10 Chava

22 15 Chaval Anne-Sophie 102
11 15 Silvestri Monique 68

26 16 Paulus Dominique 87
7 Paulus Dominique 16 Jacques Christine 109

23 Paulus Dominique 6 Prelipc
10 7 Jacque

31 Jacques Christine
2 Jacques Christine

18
15

1/8 de Finale 1/4 de Finale

CHAMPIONNAT DU HAINAUT - INDIVIDUEL
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Recurve Dame Senior

1/16 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Dame Senior

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Prelipcean Marina SSC 316003 545 111 111
2 Jacques Christine CAT 304001 521 109 99 108
3 Vanzeveren Barbara RCM 308048 492 96 92 101
4 Chaval Anne-Sophie ANT 301004 516 102 89 97
5 Paulus Dominique CEN 306004 326 87
6 Sedran Rebecca ANT 301019 419 83
7 Silvestri Monique PAC 311014 367 68
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Recurve Homme Benjamin

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Masure Nicolas CAT 304028 543 20 25
2 Avaro Romain CAT 304014 539 19 21
3 Dewilde Christopher RCM 308013 521 13 25
4 Brunain Tristan RCM 308031 498 8 20
5 Boelaert Serafijn LFE 302006 483 11 19
6 Guibert Jonathan RCM 308034 479 7 22
7 Simon Florent CAT 304025 471 7 13
8 Bieva Lucien CAT 304003 455 5 15
9 Derooze Kevin LFE 302041 439 3 12

10 Lippens Kévin RCM 308033 436 3 13
11 Derooze Kenny LFE 302042 355 4 3
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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32
1 Masure Nicolas

17 Masure Nicolas
16

25 4 Bieva Lucien 122
8 Bieva Lucien 4 Derooze Kevin 118

24 1 Masure Nicolas 116
9 Derooze Kevin 1 Bieva Lucien 94

28 2 Boelaert Serafijn 93
5 Boelaert Serafijn 2 Brunain Tristan 98

21 Boelaert Serafijn
12

29 Brunain Tristan 3 Masure
4 Brunain Tristan 4 Brunai

20 5 Dewild
13 6 Avaro 

30
3 Dewilde Christopher

19 Dewilde Christopher
14

27 6 Guibert Jonathan 169 1 Brunai
6 Guibert Jonathan 6 Derooze Kenny 107 2 Avaro 

22 3 Dewilde Christopher 103
11 Derooze Kenny 3 Guibert Jonathan 90

26 4 Lippens Kévin 94
7 Simon Florent 4 Avaro Romain 107

23 8 Simon Florent 149 1 Masure
10 Lippens Kévin 8 Lippens Kévin 151 2 Dewild

31 Avaro Romain
2 Avaro Romain

18
15

1/8 de Finale 1/4 de Finale
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Recurve Homme Benjamin

1/16 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Homme Benjamin

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Masure Nicolas CAT 304028 543 116 117 111 344
2 Dewilde Christopher RCM 308013 521 103 110 110 323
3 Brunain Tristan RCM 308031 498 98 77 91 266
4 Avaro Romain CAT 304014 539 107 92 81 280
5 Lippens Kévin RCM 308033 436 151 94
6 Bieva Lucien CAT 304003 455 122 94
7 Boelaert Serafijn LFE 302006 483 93
8 Guibert Jonathan RCM 308034 479 169 90
9 Simon Florent CAT 304025 471 149

10 Derooze Kevin LFE 302041 439 118
11 Derooze Kenny LFE 302042 355 107
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Recurve Homme Cadet

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Huin Pierre ACB 315010 538 18 25
2 Leblanc Clément ANT 301026 495 10 19
3 Boland Charles Jr LFE 302022 462 5 13
4 Silvestri Tony PAC 311010 455 7 13
5 Deceuninck Kévin PAC 311015 310 0 6
6 Desimpelaere Nicolas RCM 308016 190 0 1
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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32
1 Huin Pierre

17 Huin Pierre
16

25
8

24 5 Huin Pierre 108
9 5

28 6 Deceuninck Kévin 77
5 Deceuninck Kévin 6 Silvestri Tony 92

21 Deceuninck Kévin
12

29 Silvestri Tony 8 Huin P
4 Silvestri Tony 9 Silvest

20 10 Boland
13 11 Leblan

30
3 Boland Charles Jr

19 Boland Charles Jr
14

27 Desimpelaere Nicolas 4 Silvest
6 Desimpelaere Nicolas 5 Leblan

22 7 Boland Charles Jr 100
11 7 Desimpelaere Nicolas 8

26 8
7 8 Leblanc Clément 100

23 5 Huin P
10 6 Boland

31 Leblanc Clément
2 Leblanc Clément

18
15
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Recurve Homme Cadet

1/16 de Finale 1/8 de Finale 1/4 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Homme Cadet

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Huin Pierre ACB 315010 538 108 108 110
2 Boland Charles Jr LFE 302022 462 100 105 90
3 Leblanc Clément ANT 301026 495 100 98 100
4 Silvestri Tony PAC 311010 455 92 99 97
5 Deceuninck Kévin PAC 311015 310 77
6 Desimpelaere Nicolas RCM 308016 190 8
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Recurve Homme Junior

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Detrez Jean-Sébastien CEN 306035 491 12 19
2 Delille Antoine ANT 301013 480 5 18
3 Dewitte Mathieu ANT 301005 412 10 12
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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32
1 Detrez Jean-Sébastien

17 Detrez Jean-Sébastien
16

25
8

24 Detrez Jean-Sébastien
9

28
5

21
12

29 14 Detrez
4 15

20 16 Dewitte
13 17 Delille 

30
3 Dewitte Mathieu

19 Dewitte Mathieu
14

27 13
6 14 Dewitte

22 Dewitte Mathieu
11

26
7 Delille Antoine

23 13 Detrez
10 14 Delille 

31 Delille Antoine
2 Delille Antoine

18
15
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Recurve Homme Junior

1/16 de Finale 1/8 de Finale 1/4 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Homme Junior

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Delille Antoine ANT 301013 480 96 95
2 Detrez Jean-Sébastien CEN 306035 491 94
3 Dewitte Mathieu ANT 301005 412 57
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Recurve Homme Senior

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Clart Steve SSC 316014 584 44 16
2 Autem Alain PAC 311004 577 38 21
3 Ghisse Michaël PAC 311006 554 27 21
4 Demaret Christophe PAC 311016 552 21 32
5 Jaumotte Jean-Philippe CEN 306060 532 19 22
6 Schuler Luc SSC 316035 529 20 22
7 Woit Frédéric SSC 316019 526 16 26
8 Vandercleyen Benoît RCM 308009 525 19 18
9 Renard Nicolas PAC 311020 522 16 27

10 Scarceriau Guy FAC 312014 516 26 24
11 Vanderveken Yves SSC 316034 513 14 26
12 Bauwens Laurent RCM 308002 510 13 20
13 Vancraeynest Jonathan PAC 311019 495 12 23
14 Spitaels Georges SAG 314016 471 11 23
15 Barbiaux Robert LFE 302008 378 6 9
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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1 Clart Steve

17 3 Clart Steve 169
16 3

25 4 Vandercleyen Benoît 145
8 Vandercleyen Benoît 4 Renard Nicolas 164

24 9 Clart Steve 113
9 Renard Nicolas 9 Renard Nicolas 110

28 10 Jaumotte Jean-Philippe 105
5 Jaumotte Jean-Philippe 10 Demaret Christophe 110

21 5 Jaumotte Jean-Philippe 157
12 Bauwens Laurent 5 Bauwens Laurent 156

29 6 Demaret Christophe 163 1 Clart S
4 Demaret Christophe 6 Vancraeynest Jonathan 140 2 Demar

20 3 Ghisse
13 Vancraeynest Jonathan 4 Autem

30
3 Ghisse Michaël

19 7 Ghisse Michaël 165
14 Spitaels Georges 7 Spitaels Georges 134

27 8 Schuler Luc 163 7 Demar
6 Schuler Luc 8 Vanderveken Yves 163 8 Ghisse

22 11 Ghisse Michaël 115
11 Vanderveken Yves 11 Schuler Luc 104

26 12 Woit Frédéric 101
7 Woit Frédéric 12 Autem Alain 114

23 9 Woit Frédéric 160 3 Clart S
10 Scarceriau Guy 9 Scarceriau Guy 147 4 Autem

31 10 Autem Alain 174
2 Autem Alain 10 Barbiaux Robert 103

18
15 Barbiaux Robert

1/8 de Finale 1/4 de Finale
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Recurve Homme Senior

1/16 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Homme Senior

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Clart Steve SSC 316014 584 169 113 116 116
2 Autem Alain PAC 311004 577 174 114 113 113
3 Ghisse Michaël PAC 311006 554 165 115 110 111
4 Demaret Christophe PAC 311016 552 163 110 110 108
5 Renard Nicolas PAC 311020 522 164 110
6 Jaumotte Jean-Philippe CEN 306060 532 157 105
7 Schuler Luc SSC 316035 529 163 104
8 Woit Frédéric SSC 316019 526 160 101
9 Vanderveken Yves SSC 316034 513 163

10 Bauwens Laurent RCM 308002 510 156
11 Scarceriau Guy FAC 312014 516 147
12 Vandercleyen Benoît RCM 308009 525 145
13 Vancraeynest Jonathan PAC 311019 495 140
14 Spitaels Georges SAG 314016 471 134
15 Barbiaux Robert LFE 302008 378 103
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Classement qualifications - Recurve Homme Master

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Lucas André SSC 316006 556 27 25
2 Gessa Stéphano FAC 312002 535 24 19
3 Friscella Giuseppe CEN 306048 485 11 16
4 Hardy Michel SAG 314013 479 14 16
5 Bauts Gérard CAT 304038 465 8 19
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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1 Lucas André

17 Lucas André
16

25
8

24 Lucas André
9

28 16 Bauts Gérard 96
5 Bauts Gérard 16 Hardy Michel 81

21 Bauts Gérard
12

29 Hardy Michel 9 Lucas 
4 Hardy Michel 10 Bauts 

20 11 Friscel
13 12 Gessa

30
3 Friscella Giuseppe

19 Friscella Giuseppe
14

27 11 Bauts G
6 12 Friscel

22 Friscella Giuseppe
11

26
7 Gessa Stéphano

23 9 Lucas 
10 10 Gessa

31 Gessa Stéphano
2 Gessa Stéphano

18
15
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Recurve Homme Master

1/16 de Finale 1/8 de Finale 1/4 de Finale



menu
Classement après finales - Recurve Homme Master

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Lucas André SSC 316006 556 113 115
2 Gessa Stéphano FAC 312002 535 106 98
3 Friscella Giuseppe CEN 306048 485 83 90
4 Bauts Gérard CAT 304038 465 96 74 27
5 Hardy Michel SAG 314013 479 81
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
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Classement qualifications - Compound Dame Senior

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Mariuz Martine SSC 316028 543 14 37
2 Pierard Françoise SSC 313007 542 8 49
3 Trotta Rosa SSC 316024 493 2 31
4 Lejeune Fanny LFE 302016 405 4 19
5
6
7
8
9
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1 Mariuz Martine

17 Mariuz Martine
16

25
8

24 Mariuz Martine
9

28
5 Lejeune Fanny

21
12

29 Lejeune Fanny 17 Mariuz
4 Lejeune Fanny 18 Lejeun

20 19 Trotta 
13 20 Pierard

30
3 Trotta Rosa

19 Trotta Rosa
14

27 18 Lejeun
6 19 Trotta 

22 Trotta Rosa
11

26
7 Pierard Françoise

23 15 Mariuz
10 16 Pierard

31 Pierard Françoise
2 Pierard Françoise
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1/8 de Finale 1/4 de Finale
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Compound Dame Senior

1/16 de Finale



menu
Classement après finales - Compound Dame Senior

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Mariuz Martine SSC 316028 543 104 109
2 Pierard Françoise SSC 313007 542 107 108
3 Trotta Rosa SSC 316024 493 93 100
4 Lejeune Fanny LFE 302016 405 99 72
5
6
7
8
9
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Classement qualifications - Compound Dame Master

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Bouillard Patricia FAC 312004 562 23 36
2 Raeymackers Christiane SAG 314007 534 13 38
3
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5
6
7
8
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1 Bouillard Patricia

17 Bouillard Patricia
16

25
8

24 Bouillard Patricia
9

28
5

21
12

29 Bouilla
4

20
13 Raeym

30
3

19
14

27
6

22
11

26
7 Raeymackers Christiane

23 18 Bouilla
10 19 Raeym

31 Raeymackers Christiane
2 Raeymackers Christiane
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Compound Dame Master

1/16 de Finale 1/8 de Finale 1/4 de Finale



menu
Classement après finales - Compound Dame Master

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Raeymackers Christiane SAG 314007 534 109
2 Bouillard Patricia FAC 312004 562 108
3
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5
6
7
8
9
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Classement qualifications - Compound Homme Junior

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Depoitier Julien CEN 306046 565 25 35
2 Rolly Cédric CEN 306008 559 19 41
3 Duprez Jerôme LFE 302011 514 7 35
4
5
6
7
8
9
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1 Depoitier Julien

17 Depoitier Julien
16

25
8

24 Depoitier Julien
9

28
5

21
12

29 19 Depoit
4 20

20 21 Duprez
13 22 Rolly C

30
3 Duprez Jerôme

19 Duprez Jerôme
14

27 22
6 23 Duprez

22 Duprez Jerôme
11

26
7 Rolly Cédric

23 21 Depoit
10 22 Rolly C

31 Rolly Cédric
2 Rolly Cédric
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Compound Homme Junior

1/16 de Finale 1/8 de Finale 1/4 de Finale



menu
Classement après finales - Compound Homme Junior

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Depoitier Julien CEN 306046 565 113
2 Rolly Cédric CEN 306008 559 112 110
3 Duprez Jerôme LFE 302011 514 98 110
4
5
6
7
8
9

10
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13
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15
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24
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Classement qualifications - Compound Homme Senior

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Vanez Denis LFE 302010 582 42 18
2 Wattiez Eddy ANT 301031 570 30 30
3 Brouck Thierry CAT 304018 569 29 31
4 De Ryckere Eric SSC 316018 567 28 31
5 Depierdomenico Antonio SSC 316010 565 27 31
6 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 560 25 31
7 Heerlein Patrick SSC 316020 554 19 38
8 Lameir Didier LFE 302019 549 16 37
9 François Harold ANT 301030 548 13 43

10 Marcel Eddy ACB 315006 543 12 41
11 Bruneel Marciam SSC 316021 540 15 38
12 De Keyzer Luc LFE 302014 529 12 29
13 Henin Christian SSC 316029 504 6 33
14 Laurent Grégory ACB 315008 492 3 29
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30
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32
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1 Vanez Denis

17 14 Vanez Denis 170
16 14

25 15 Lameir Didier 171
8 Lameir Didier 15 François Harold 166

24 17 Vanez Denis 119
9 François Harold 17 Lameir Didier 114

28 18 Depierdomenico Antonio 114
5 Depierdomenico Antonio 18 De Ryckere Eric 116

21 16 Depierdomenico Antonio 170
12 De Keyzer Luc 16 De Keyzer Luc 150

29 17 De Ryckere Eric 167 13 Vanez 
4 De Ryckere Eric 17 Henin Christian 147 14 De Ry

20 15 Brunee
13 Henin Christian 16 Wattie

30
3 Brouck Thierry

19 18 Brouck Thierry 172
14 Laurent Grégory 18 Laurent Grégory 140

27 19 Denuit Jean-Jacques 162 16 De Ryc
6 Denuit Jean-Jacques 19 Bruneel Marciam 163 17 Brunee

22 19 Brouck Thierry 112
11 Bruneel Marciam 19 Bruneel Marciam 112

26 20 Marcel Eddy 110
7 Heerlein Patrick 20 Wattiez Eddy 113

23 20 Heerlein Patrick 162 12 Vanez 
10 Marcel Eddy 20 Marcel Eddy 163 13 Wattie

31 21 Wattiez Eddy 171
2 Wattiez Eddy 21
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1/8 de Finale 1/4 de Finale
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Compound Homme Senior

1/16 de Finale
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Classement après finales - Compound Homme Senior

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Vanez Denis LFE 302010 582 170 119 117 117
2 Wattiez Eddy ANT 301031 570 171 113 112 109
3 Bruneel Marciam SSC 316021 540 163 112 108 110
4 De Ryckere Eric SSC 316018 567 167 116 111 109
5 Lameir Didier LFE 302019 549 171 114
6 Depierdomenico Antonio SSC 316010 565 170 114
7 Brouck Thierry CAT 304018 569 172 112
8 Marcel Eddy ACB 315006 543 163 110
9 François Harold ANT 301030 548 166

10 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 560 162
11 Heerlein Patrick SSC 316020 554 162
12 De Keyzer Luc LFE 302014 529 150
13 Henin Christian SSC 316029 504 147
14 Laurent Grégory ACB 315008 492 140
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Classement qualifications - Compound Homme Master

Pos. Nom Club N° ligue Points 10 9
1 Gahide Yves LFE 302007 559 25 31
2 Nonnon Ernest SAG 314006 549 16 38
3 Boosko Michel FAC 312001 548 15 38
4 Furnemont Daniel CEN 306031 526 14 31
5 Masure André CAT 304008 507 3 35
6 Debesselle André FAC 312026 351 2 10
7
8
9
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1 Gahide Yves

17 Gahide Yves
16

25
8

24 21 Gahide Yves
9 21

28 22 Masure André 77
5 Masure André 22 Furnemont Daniel 105

21 Masure André
12

29 Furnemont Daniel 21 Gahide
4 Furnemont Daniel 22 Furnem

20 23 Boosko
13 24 Nonno

30
3 Boosko Michel

19 Boosko Michel
14

27 Debesselle André 20 Furnem
6 Debesselle André 21 Boosko

22 23 Boosko Michel 96
11 23 Debesselle André 49

26 24 Nonnon Ernest
7 24

23 21 Gahide
10 22 Nonno

31 Nonnon Ernest
2 Nonnon Ernest
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1/8 de Finale 1/4 de Finale
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Compound Homme Master

1/16 de Finale



menu
Classement après finales - Compound Homme Master

Nom Club N° ligue Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 Gahide Yves LFE 302007 559 111 112
2 Nonnon Ernest SAG 314006 549 105 109
3 Boosko Michel FAC 312001 548 96 104 107
4 Furnemont Daniel CEN 306031 526 105 105 103
5 Masure André CAT 304008 507 77
6 Debesselle André FAC 312026 351 49
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
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24
25
26
27
28
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30
31
32
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